
 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

Katowice 22.07.2024r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro) na zadanie p.n. 

 „Dostawa podzespołów komputerowych" 

nr sprawy: DZP.382.1.49.2024 

 

 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski 

w Katowicach zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie z kryterium 

oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 pkt.  

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium termin 

realizacji  
40% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 

Piotr Migda,  

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  

NIP: 5261657078 

-- -- -- 

2 

PotronicsIT sp. z o.o.  

ul. Dubois 114/116, 93465 Łódź 

NIP: 7252073752 

21,05 40,00 61,05 



 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium termin 

realizacji  
40% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

3 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz sp.j.,  

ul. Kośnego 50, 45-372 Opole 

NIP: 7540403403 

-- -- -- 

4 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 

NIP 5470049288 

43,45 22,00 65,45 

5 

AMG Vision sp. z o.o.,  

ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
46,18 14,00 60,18 

6 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

NIP 5841020831 

60,00 40,00 100,00 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 


		2024-07-22T11:57:22+0200


		2024-07-22T12:16:08+0200




